[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2014 № ПОС.03-0376/14

г. Переславль-Залесский

О включении монумента Татаринову В.А. в реестр
муниципального имущества города Переславля-Залесского
и передаче его в хозяйственное ведение МУП «Спектр»
На основании муниципальных контрактов от 10.09.2013 № МК 181, от 22.10.2013 № 2013.182444, акта приемки объекта капитального строительства от 28.11.2013, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденного решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139, Положения о порядке передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям и в оперативное управление муниципальным учреждениям и распоряжения имуществом, переданным в хозяйственное ведение и оперативное управление, утвержденного решением Переславль-Залесской городской Думы от 23.06.2011 № 82,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Включить в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского монумент Татаринову В.А., установленный в 2013 году, стоимостью 1866504,36 рублей.
2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Спектр».
3. Отделу бухгалтерского учета Администрации г.Переславля-Залесского (И.М.Крутикова) передать по акту приема-передачи муниципальному унитарному предприятию «Спектр» имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
4. Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского (Д.А.Решетко) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников